



人身意外伤害保险（2022 版）投保单

NO.

欢迎您到中国人寿财产保险股份有限公司投保！请您在投保前务必详细阅读相关保险条款，特别注意**责任免除、投保人及被保险人义务**等内容，据实回答保险人就投保事项提出的相关询问，并用蓝色或黑色墨水笔如实填写投保单。投保后相关内容若发生变动，请及时通知保险人。

第一部分：

投保人	名称/姓名	深圳市东泰国际物流有限公司	与被保险人关系		
			统一社会信用代码/证件号		91440300574794882Y
	通讯地址和邮编	深圳市坪山区龙田街道老坑社区荔景北路 3 号海翔工业园 A-2 栋厂房 301 518000	联系人		刘桃枝
			联系电话		13714702654
被保险人	共 47 人（另附被保险人及受益人名单）				
受益人	除另有约定外，本保险合同身故保险金、突发急性病身故或猝死保险金的受益人为被保险人的法定继承人，其余责任的保险金的受益人为被保险人本人。				
投保方案	投保人数（人）		保险费（元）/人		
01	34		150		
投保险种	保险责任	是否投保	保险金额（元）	免赔额/给付比例	保险费（元）
人身意外伤害保险（2022 版）	1. 身故保险责任	☒ 是 ☐ 否	200,000.00 元		80
	2. 伤残保险责任	☒ 是 ☐ 否	200,000.00 元		
	3. 意外伤害医疗费用保险责任	☒ 是 ☐ 否	20,000.00 元		30
	其中：基本医疗范围外医疗费用	☐ 是 ☒ 否			
	4. 意外伤害住院津贴保险责任	☒ 是 ☐ 否	每日给付标准： <u>100</u> 元 每次事故给付 <u>90</u> 天 累计给付 <u>180</u> 天	每次事故免赔 <u>3</u> 天	40
	5. 突发急性病身故或猝死保险责任	☐ 是 ☒ 否			
投保方案	投保人数（人）		保险费（元）/人		
02	13		216		
投保险种	保险责任	是否投保	保险金额（元）	免赔额/给付比例	保险费（元）

人身意外伤害保险 (2022 版)	1. 身故保险责任	☒ 是 ☐ 否	300,000.00 元		127
	2. 伤残保险责任	☒ 是 ☐ 否	300,000.00 元		
	3. 意外伤害医疗费用保险责任	☒ 是 ☐ 否	30,000.00 元		47
	其中：基本医疗范围外医疗费用	☐ 是 ☒ 否			
	4. 意外伤害住院津贴保险责任	☒ 是 ☐ 否	每日给付标准： <u>100</u> 元 每次事故给付 <u>90</u> 天 累计给付 <u>180</u> 天	每次事故免赔 <u>3</u> 天	42
	5. 突发急性病身故或猝死保险责任	☒ 是 ☒ 否			
附加险					
保险期间	12 个月，自 2022 年 6 月 16 日零时起，至 2023 年 6 月 15 日二十四时止。				
保险费合计	人民币（大写）柒仟玖佰零捌元整		¥7908 元		
保险费交付日期	2022 年 6 月 16 日之前				
保险合同争议解决方式选择	☐ 提交仲裁委员会仲裁 ☒ 诉讼				
特别约定	1、本保单每次事故每人意外医疗免赔零元后按照100%比例赔付；住院生活津贴免赔3天，保单年度内单次事故赔偿不超90天，累计赔偿不超180天。 2、兹经保险合同双方协商一致，本保单伤残评定标准及赔付比例按照《人身保险伤残评定标准及代码》（保监发〔2014〕6号，标准编号为JR/T 0083-2013）进行评定及给付。 3、猝死除外：兹经保险合同双方协商一致，保险人仅对被保险人因遭受意外伤害导致的死亡或残疾以及因此而引起的意外医药费用（社保范围内用药）承担给付保险金责任，对被保险人未遭受外来伤害，而是由于猝死或其他自身身体原因（包括但不限于：心脏骤停、呼吸衰竭、急性病突发等排除外来伤害的原因）导致的死亡、伤残及医疗费用不负责赔偿。 4、高空作业除外：本保单不承保任何高空作业人员。高空作业是指：根据GB/T3608《高处作业分级》国家标准的规定，凡在有可能坠落的高处进行施工作业，当坠落高度距离基准面在2米及2米以上时，该项作业即称为高空（高处）作业。 5、根据保险合同约定，投保人、被保险人或保险金受益人自知道或应当知道保险事故发生之日起，48 小时内或经保险人书面同意延长的期限内通知保险人（24 小时服务电话：95519、4008695519）。故意或者因重大过失未及时通知，致使保险事故的性质、原因、损失程度等难以确定的，保险人对无法确定的部分，不承担给付保险金责任。				

第二部分：被保险人清单：

序号	投保方案	被保险人姓名	被保险人证件类型	被保险人证件号码	被保险人出生日期	被保险人性别	被保险人职业（工种）
1	方案 02	李爱红	居民身份证	421023198910117364	1989-10-11	女性	1521001
2	方案 02	王媛	居民身份证	610126198303205628	1983-03-20	女性	1521001
3	方案 02	杨金刚	居民身份证	420982198703266437	1987-03-26	男性	1405001
4	方案 02	叶勇辉	居民身份证	441621199602163818	1996-02-16	男性	1405001
5	方案 02	熊逸君	居民身份证	362202199503032564	1995-03-03	女性	1405001
6	方案 02	伍鸿俊	居民身份证	44528119941124375X	1994-11-24	男性	1405001
7	方案 02	杨柳飞	居民身份证	362202197508170078	1975-08-17	男性	1405001
8	方案 02	林务滋	居民身份证	441302197411175416	1974-11-17	男性	1405001
9	方案 02	叶远庭	居民身份证	441621198303106413	1983-03-10	男性	1405001
10	方案 02	万志诚	居民身份证	36220219871114251X	1987-11-14	男性	1405001
11	方案 02	赖丽梅	居民身份证	440307197008241947	1970-08-24	女性	1405001
12	方案 02	何丽	居民身份证	440229198410181329	1984-10-18	女性	1405001
13	方案 02	刘桃枝	居民身份证	420503197403202384	1974-03-20	女性	1405001
14	方案 01	邓亮	居民身份证	36050219800814047X	1980-08-14	男性	1521001
15	方案 01	刘兆华	居民身份证	441625199510015768	1995-10-01	女性	1521001
16	方案 01	杨美琼	居民身份证	440921199512027121	1995-12-02	女性	1521001
17	方案 01	雷建军	居民身份证	43052819891020736X	1989-10-20	女性	1521001
18	方案 01	贺仁	居民身份证	430923199304260034	1993-04-26	男性	1521001
19	方案 01	陈桥秀	居民身份证	440223198109022726	1981-09-02	女性	1521001
20	方案 01	钟小珍	居民身份证	441322197502161744	1975-02-16	女性	1521001
21	方案 01	钱亚萍	居民身份证	532501199506160627	1995-06-16	女性	1405001
22	方案 01	万长国	居民身份证	360121197311276137	1973-11-27	男性	1521001
23	方案 01	刘锦财	居民身份证	441323199604186016	1996-04-18	男性	1521001
24	方案 01	孙银娇	居民身份证	44510219821015232X	1982-10-15	女性	1521001
25	方案 01	刘淑清	居民身份证	441421199005032229	1990-05-03	女性	1521001
26	方案 01	杨启开	居民身份证	441622198010176676	1980-10-17	男性	1521001
27	方案 01	蓝日享	居民身份证	452127198106071817	1981-06-07	男性	1521001
28	方案 01	周嘉莉	居民身份证	441801199106102026	1991-06-10	女性	1521001
29	方案 01	陈锦权	居民身份证	441323199605192012	1996-05-19	男性	1521001
30	方案 01	王秋兰	居民身份证	513029197308096107	1973-08-09	女性	1521001
31	方案 01	陈玉婷	居民身份证	522730199310031226	1993-10-03	女性	1521001
32	方案 01	邱扬	居民身份证	42102319900602413x	1990-06-02	男性	1521001
33	方案 01	石小东	居民身份证	513031197311157670	1973-11-15	男性	1521001
34	方案 01	王学芳	居民身份证	620421198808040941	1988-08-04	女性	1521001
35	方案 01	蒋运	居民身份证	511303199102270616	1991-02-27	男性	1405001
36	方案 01	黄清鹏	居民身份证	350301199012232815	1990-12-23	男性	1521001
37	方案 01	李仕明	居民身份证	522129198406030014	1984-06-03	男性	1521001
38	方案 01	陈富华	居民身份证	441424199304052536	1993-04-05	男性	1521001

39	方案 01	曾思发	居民身份证	441424199705162234	1997-05-16	男性	1521001
40	方案 01	周张	居民身份证	522128198410054514	1984-10-05	男性	1521001
41	方案 01	林伟豪	居民身份证	445122199301310098	1993-01-31	男性	1521001
42	方案 01	郭俊	居民身份证	430922198907022317	1989-07-02	男性	1521001
43	方案 01	蒋月园	居民身份证	430528199012317924	1990-12-31	女性	1521001
44	方案 01	李桃飞	居民身份证	362201198501011216	1985-01-01	男性	1521001
45	方案 01	杨珍	居民身份证	429006198402183649	1984-02-18	女性	1521001
46	方案 01	赖勇成	居民身份证	441323199703116013	1997-03-11	男性	1521001
47	方案 01	罗文聪	居民身份证	441323200005297318	2000-05-29	男性	1521001